

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Lissy Boesen Design Holding ApS

Stockholmsgade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 09 83 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Therése Riisgaard Kemp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lissy Boesen Design Holding ApS Stockholmsgade 17 2100 København Ø  CVR-nr.: 37 09 83 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Therése Riisgaard Kemp, Bestyrelsesformand Joakim Zachø Weylandt Mie Hörlyck Mogensen Sofie Kristine Boesen Bjørnholt
<b>Direktion</b>	Sofie Kristine Boesen Bjørnholt
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Lissy Boesen Design ApS, København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.540</b>	<b>-12</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.177	86
Andre finansielle indtægter	64.826	36
Øvrige finansielle omkostninger	-2.885	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>717.578</b>	<b>110</b>
Skat af årets resultat	-6.118	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>711.460</b>	<b>86</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	120
Overføres til overført resultat	711.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34
<b>Disponeret i alt</b>	<b>711.460</b>	<b>86</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.574.267	1.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.574.267</u>	<u>1.574</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.574.267</u></b>	<b><u>1.574</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.602.121	1.650
Tilgodehavende selskabsskat	62.597	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	69
Tilgodehavender i alt	<u>2.664.718</u>	<u>1.719</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	718.413	965
Værdipapirer i alt	<u>718.413</u>	<u>965</u>
Likvide beholdninger	26.740	109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.409.871</u></b>	<b><u>2.793</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.984.138</u></b>	<b><u>4.367</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.902.264	4.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.952.264</u></b>	<b><u>4.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.872	0
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.874</u>	<u>6</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.874</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.984.138</u></b>	<b><u>4.367</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.190.804	120.000	4.360.804
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	711.460	0	711.460
	<b>50.000</b>	<b>4.902.264</b>	<b>0</b>	<b>4.952.264</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.574.267</u>	<u>1.574</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>1.574.267</b></u>	<u><b>1.574</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lissy Boesen Design ApS, København Ø	100 %	<u>83.861</u>	<u>-496.666</u>
		<u><b>83.861</b></u>	<u><b>-496.666</b></u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>718.412</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>48.959</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
